LES VINS BLANCS

BOURGOGNES BLANCS 75c|
o COTE DE BEAUNE

Bourgogne Blanc Domaine Roulot 2013 49 €
Bourgogne « Les Femelottes » Domaine Chavy-Chouet 2013 24 €
Savigny-les-Beaune 1°" Cru Domaine Dublere 2012 59 €

« Aux Vergelesses »

Pernand-Vergelesses Domaine Rapet 2014 48 €
« Les Combottes »
Pernand-Vergelesses 1°" Cru Domaine Rapet 2014 69 €

« Le Clos du Village »

Corton Charlemagne Grand Cru Domaine Rapet 2009 175 €
Beaune « Clos St Désiré » Christophe Buisson 2014 41€
Beaune « Champagne de Savigny » Domaine Roux 2014 48 €
Beaune 1°" Cru Domaine J. Drouhin 2011 180 €

« Clos des Mouches »

Auxey-Duresses Benjamin Leroux 2013 48 €
Saint-Romain Christophe Buisson 2013 40€
Saint Romain Alain Gras 2014 40€
Chassagne-Montrachet ler Cru  Domaine Guy Amiot 2013 80 €

« Les Macherelles »



BOURGOGNES BLANCS 75cl (suite)

Meursault Monopole Domaine Chavy-Chouet 2014
« Clos des Corvées de Citeau »

Meursault Luchets Domaine Roulot 2013

Meursault ler Cru « Les Charmes »Domaine Chavy-Chouet 2013

Meursault ler Cru « Le Porusot » Domaine Roulot 2008

Meursault-Bouchéres 1¢" Cru Domaine Roulot 2006

Saint-Aubin « La Pucelle » Domaine Roux 2014

Saint-Aubin ler Cru Domaine Roux 2014
« La Chateniére »

Saint-Aubin ler Cru Domaine Chavy-Chouet 2014
« Les Murgers des Dents de Chien »

Saint-Aubin ler Cru Domaine Roux 2014
« Les Cortons »

Saint-Aubin 1¢" Cru Domaine Guy Amiot 2013

« En Remilly »

Puligny-Montrachet Domaine Chavy-Chouet 2015

« Les Enseignéres »

Maranges Domaine Chevrot 2013

o COTE CHALONNAISE

Mercurey (Dom. De la Framboisiére) Domaine Faiveley 2013
Montagny (Dom. De la Framboisiere) Domaine Faiveley 2012

Montagny 1°" Cru « Les Las » Domaine Faiveley 2012
(Dom. De la Framboisiére)
Rully « Sans Nom » Domaine Sarrazin 2014

Rully « Les Cailloux » Dom. Roi-Mages 2012

57 €
125 €
75 €

195 €
195 €

41€

60 €

60 €

60 €

80 €

54 €

32€

34€
29 €
43 €

27 €
29 €



BOURGOGNES BLANCS 75¢! (suite)
o COTE DE NUITS

Clos des Langres Monopole Domaine d'Ardhuy
Fixin « La Cocarde » Domaine Charlopin
Morey-Saint-Denis « Les Larrets »  F. Magnien

o COTE MACONNAISE

Saint Véran « La Bussiére » Domaine O. Merlin
Mdcon - Verzé Nicolas Maillet

« Le Chemin Blanc »
Macon Terroir de Préty Pascal Pauget
Mdcon Chaintré « Pierres Polies » Domaine Barraud
Macon-Uchizy Bret Brothers

Cuvée « La Martine »

Pouilly-Fuissé « La Roche » Domaine Barraud

Pouilly-Fuissé « Les Plessys » Dominique Cornin

Pouilly-Fuissé Bret Brothers
Climat « Le Clos Reyssie »

Pouilly-Vinzelles La Soufrandiére

Climat « Les Quarts »

o COTE CHABLISIENNE

Saint Bris Corps de Garde Domaine Goisot

Chablis Domaine de la Motte
Chablis ler Cru Vau-Ligheau Domaine de la Motte

2011
2010
2011

2014

2014

2013
2014
2014

2013
2013

épuisé

2013

2013

2013
2014

59 €
51€
49 €

28 €

40€

22 €
23 €
29 €

55 €
41 €

54 €

61€

31€

21€
26 €



LES VINS BLANCS D'AUTRES REGIONS

o LOIRE
Sancerre Domaine de la Poussie 2014 33€
Pouilly-Fumé « Ladoucette » Domaine de la Poussie 2009 42 €
« Silex » Pouilly-Fumé Didier Dagueneau 2009 150 €

— cOTEAUX DE L'ARDECHE

Grand Ardeche Louis Latour 2013 27 €
o RHONE
Condrieu Paul Jaboulet ATné 2006 b8 €

LES VINS ROUGES

BOURGOGNES ROUGES 75¢l
o COTE DE BEAUNE

Bourgogne Domaine Tollot-Beaut 2011 39€

Cote de Beaune Domaine J. Drouhin 2013 45 €

Pernand-Vergelesses Domaine Rapet 2014 43 €
« Les Belles Filles »

Pernand-Vergelesses 1°" Cru Domaine Rapet 1988 140 €

« Ile des Vergelesses »



o COTE DE BEAUNE (suite)

Aloxe-Corton 1¢" Cru
« Les Fourniéres »

Corton Pougets Grand Cru

Savigny-les-Beaune

Savigny Champ-Chevrey 1¢" Cru

Monopole

Chorey-les-Beaune

Beaune 1¢" Cru

« Les Bressandes »
Beaune 1¢" Cru

« Champimonts »
Beaune 1¢" Cru

« Clos des Mouches »

Pommard « Noizons »
Pommard ler Cru

« Les Chanlins »
Pommard ler Cru

« Les Pézerolles »
Pommard ler Cru

« Clos des Epeneaux »

Volnay « Les Pluchots »
Volnay-Santenots ler Cru
Volnay 1" Cru « Les Pitures »
Volnay 1¢" Cru

« Les Fremiets »

Domaine Tollot-Beaut 2011

Domaine Rapet 2009

Christophe Buisson 2014
Domaine Tollot-Beaut 2012

Domaine Tollot-Beaut 2013

Domaine Rapet 2010
Domaine J. Drouhin 2009

Domaine J. Drouhin 2010

Domaine Berthelemot 2014
Domaine Chavy-Chouet 2013

Joseph Voillot 2011

Comte Armand 1998

Dom. Prunier-Damy 2013

Domaine Matrot 2012
Domaine Dublére 2012
Joseph Voillot 2011

87 €

144 €

41€
65 €

48 €

81€

93 €

180 €

51€
75 €

160 €

200 €

42 €
75 €
84 €
120 €



BOURGOGNES ROUGES 75¢l (suite)
o COTE DE BEAUNE (suite)

Saint-Romain Christophe Buisson
Saint Romain Alain Gras
Auxey-Duresses « Largillas » Dom. Prunier-Damy
Auxey-Duresses Village Comte Armand
Auxey-Duresses ler Cru Comte Armand
Blagny 1°" Cru Domaine Matrot

« La Piece sous le Bois »

Chassagne-Montrachet ler Cru ~ Domaine Guy Amiot
« La Maltroie »

Santenay Antoine & Rachel Olivier
« Le Temps des C(e)rises »

Santenay 1" Cru Antoine & Rachel Olivier
« Beaurepaire »

Santenay ler cru Domaine Roux

« Beauregard »

Maranges « Sur le Chéne » Domaine Chevrot

Mercurey Monopole Domaine Faiveley
« La Framboisiere » (Domaine de la Framboisiere)

2013
2013

2013
2013
2011

2011

2012

2014

2013

2014

2014

2013

39€
39€

31€
48 €
66 €

69 €

71€

35€

49€

50 €

27 €

45 €



BOURGOGNES ROUGES 75c¢l
o COTE DE NUITS

Marsannay « Le Finage » René Bouvier 2014

Gevrey-Chambertin René Bouvier 2014
« La Justice »

Gevrey-Chambertin 1¢" Cru Dom. Humbert Fréres 2011
« Petite Chapelle »

Gevrey-Chambertin ler Cru Dom. Humbert Fréres 2011
« Poissenot »

Clos Vougeot Grand Cru Domaine Faiveley 2008

Latricieres-Chambertin Grand Cru Domaine Faiveley 2008

Chambertin Grand Cru Domaine Faiveley 2004
« Clos de Béze »

Mazis-Chambertin Grand Cru Domaine Faiveley 2008

Vosne-Romanée Domaine J. Drouhin 2011

Morey-Saint-Denis Vieilles Vignes Dom. Lignier-Michelot 2013

Morey-Saint-Denis ler Cru Pascal Marchand 2011
« Clos des Ormes »

Chambolle-Musigny Vieilles Vignes F. Magnien 2012

Chambolle-Musigny 1¢" Cru Domaine David Duband 2013
« Les Gruenchers »

Nuits-St-Georges « Les Lavieres » Domaine Faiveley 2011

Nuits-Saint-Georges Domaine J. Drouhin 2012

Nuits-Saint-Georges 1¢" Cru Domaine Faiveley 2010
« Aux Vignerondes »

Nuits-Saint-Georges 1°" Cru Domaine Henri Gouges 2011

« Clos des Porrets Saint Georges »

34 €

66 €

130€

108 €

200 €

220 €

200 €

240 €

92€

51€
93 €

67 €
149 €

80 €
84 €
100 €

87 €



LES VINS ROUGES D'AUTRES REGIONS

e BEAUJOLAIS

Fleurie

Brouilly « Cuvée Vieilles Vignes »
Moulin a Vent

Morgon

e VINS DU RHONE

Saint-Joseph
« Deschants »

Cotes du Rhone
Réserve « Grand Veneur »

Croze-Hermitage
« Les Meysonniers »

Hermitage « La Chapelle »
Hermitage

Vacqueyras « Grande Garrigue »

Chateauneuf-du-Pape
« Domaine Grand Veneur »

Domaine Dubost
Domaine Dubost
Domaine Dubost
Domaine Dubost

Chapoutier M.

Alain Jaume et Fils

Chapoutier M.

Paul Jaboulet ATné
Yann Chave

Alain Jaume et Fils

Alain Jaume et Fils

épuisé
2014
2014
2014

2013

2013

2014

2004
2007

2013

2012

27 €
20€
27 €
27 €

31€

21€

27 €

140 €
105 €

30€

49 €



NOS DEMI-BOUTEILLES

e BLANC :
Cote de Beaune Domaine J. Drouhin 2011
Pernand-Vergelesses Domaine Rapet 2014
« Les Combottes »
Meursault Domaine Chavy-Chouet 2015
Auxey-Duresses Dom. Prunier-Bonheur 2013
Saint-Romain Christophe Buisson 2013
Puligny-Montrachet Domaine J. Drouhin 2013
Saint-Aubin ler Cru Domaine Roux 2014
« La Chateniére »
Chassagne-Montrachet Domaine J. Drouhin 2011
Mercurey (Dom. De la Framboisiere) Domaine Faiveley = 2014
Montagny (Dom. De la Framboisiere) Domaine Faiveley = 2012
Rully Domaine J. Drouhin 2013
Chablis Domaine de la Motte 2013
Chablis ler Cru Vau-Ligneau Domaine de la Motte 2014

Sancerre Domaine de la Poussie 2014

24 €

26 €

29 €

22 €

23 €

42 €

32€

44 €

18 €

16 €

14 €

14 €
17 €

16 €



NOS DEMI-BOUTEILLES

e ROUGE :

Cote de Beaune
Pernand-Vergelesses

« Les Belles Filles »
Aloxe-Corton
Savigny-les-Beaune
Chorey-les-Beaune
Pommard
Volnay
Saint-Romain
Saint Romain
Blagny ler Cru

« La Piece Sous le Bois »
Santenay

« Le Temps des C(e)rises »
Santenay ler Cru « Beauregard »
Mercurey Monopole

Domaine J. Drouhin
Domaine Rapet

Domaine Rapet
Christophe Buisson
Domaine Tollot-Beaut
Domaine J. Drouhin
Domaine J. Drouhin
Christophe Buisson
Alain Gras

Domaine Matrot

Domaine Olivier

Domaine Roux
Domaine Faiveley

« La Framboisiere » (Dom. De la Framboisiere)

Cote de Nuits Villages
Chambolle-Musigny
Gevrey-Chambertin
Nuits-Saint-Georges
« Les Laviéres »

Saint-Joseph « Deschants »
Chateauneuf-du-Pape

« Domaine Grand Veneur »
Croze-Hermitage

« Les Meysonniers »

Domaine J. Drouhin
Domaine J. Drouhin
Domaine J. Drouhin
Domaine Faiveley

Chapoutier M,
Alain Jaume et Fils

Chapoutier M.

2011
2014

2012
2013
2012
2011
2012
2013
2013
2014

2013

2014
2014

2012
2011
2013
2014

2012
2012

2012

29 €
26 €

35€
25 €
29 €
44 €
36 €
22 €
24 €
39€

21€

28 €
24 €

24 €
49 €
42 €
42 €

18 €
26 €

15 €



VINS DE DESSERTS

3 Mdcon Villages « Cuvée de la Saint Martin » 2010 30€
Le verre 5.50 €

Mas Amiel Vintage MAURY 2010 40€
Le verre 6.50 €

Domaine du Tariquet Famille Grassa 2014 20 €
« Premieres Grives » Cotes de Gascogne
Le verre 5.00 €

CREMANT ET CHAMPAGNES

Crémant de Bourgogne Richard Parigot 26 €
Champagne Veuve Clicquot Ponsardin Brut 91€
Champagne Duval Leroy Fleur Brut 1°" Cru 76 €

Champagne Duval Leroy Rosé de Saignée 65 €



APERITIFS

Kir ( Aligoté et Creme de Cassis )

Apéritif Maison (Crémant de Bourgogne et Liqueur de Pain d'Epices)

Coupe de Crémant de Bourgogne Parigot
Coupe de Champagne Veuve Clicquot Ponsardin Brut
Cardinal ( Vin rouge et Créme de Cassis )
Kir Royal ( Champagne et Creme de Cassis )
Téméraire ( Crémant de Bourgogne et Creme de Cassis )
Verre d'Aligoté
Ricard
Porto Blanc ou Rouge
Whisky : Jack Daniel's
Talisker 10 ans, Black Label, Bushmills
Cardhu 12 ans
Gin
Gin Tonic
Martini Blanc ou Rouge
Suze
Suze Cassis

BRASSERIE

Biére Blonde de Beaune-Bourgogne BELENIUM
Picon Biere

550 €
7.00 €
6.50 €
9.00 €
550 €
950 €
7.00€
500€
400€
500 €
6.00 €
6.50 €
7.00 €
450 €
7.00 €
500 €
450€
500 €

5.00 €
5.00 €

Orangina, Coca-Cola, Ice Tea, Jus de Fruits (fomates, ananas, orange)3.50 €

1 /4 Perrier, Schweppes

3.00€



EAUX MINERALES

Evian Litre 450€
3 Litre 3,00€
Perrier Bleu Fines Bulles Litre 470 €
3 Litre 3,20€
Chateldon 75 cl 5,00€

BOISSONS CHAUDES

Expresso ou Expresso Décaféiné 250€
Ristretto 2,00€
Double Expresso 350€
Café au Lait 350€
Café Allongé 300€
Cappuccino 400 €
Thés : Noir, Fruits Rouges ou Thé Vert Menthe 300€

Infusions : Tilleul, Tilleul-Menthe, Verveine, Verveine-Menthe, Camomille 3,00 €

DIGESTIFS

Treés Vieille Fine de Bourgogne J. Cartron 8,00€
Trés Vieux Marc de Bourgoghe J. Cartron 8,00€
Hors d'Age égrappé
Prunelle - Liqueur de Bourgogne J. Cartron 700 €
Bas Armagnac Domaine de Guillemouta 1981 Darroze 10,00 €
Cognac Hennessy 8,00 €
Calvados Pays d'Auge « Vénérable » Roger Groult 12,00 €
Eau de Vie de Framboise Sauvage J. Cartron 700 €
Eau de Vie de Poire Brana 9,00€

Bailey's, Get 27, Get 31, Chartreuse 700 €






