LES VINS BLANCS

BOURGOGNES BLANCS 75cl

• CÔTE DE BEAUNE

Bourgogne Blanc Bourgogne « Les Femelottes »	Domaine Roulot Domaine Chavy-Chouet	2013 2013	49 € 24 €
Savigny-lès-Beaune 1 ^{er} Cru « Aux Vergelesses »	Domaine Dublère	2012	59 €
Pernand-Vergelesses « Les Combottes »	Domaine Rapet	2014	48 €
Pernand-Vergelesses 1 ^{er} Cru « Le Clos du Village »	Domaine Rapet	2014	69€
Corton Charlemagne Grand Cru	Domaine Rapet	2009	175 €
Beaune « Clos St Désiré » Beaune « Champagne de Savigny » Beaune 1 ^{er} Cru « Clos des Mouches »	Christophe Buisson Domaine Roux Domaine J. Drouhin	2014 2014 2011	41 € 48 € 180 €
Auxey-Duresses	Benjamin Leroux	2013	48 €
Saint-Romain Saint Romain	Christophe Buisson Alain Gras	2013 2014	40 € 40 €
Chassagne-Montrachet 1er Cru « Les Macherelles »	Domaine Guy Amiot	2013	80€

BOURGOGNES BLANCS 75cl (suite)

Meursault Monopole « Clos des Corvées de Cîteau	Domaine Chavy-Chouet	2014	57 €
Meursault Luchets	Domaine Roulot	2013	125€
Meursault 1er Cru « Les Charmes »	•		75€
Meursault 1er Cru « Le Porusot »	•	2008	195 €
Meursault-Bouchères 1er Cru	Domaine Roulot	2006	195 €
Medi Sdari Boderici es 1 ord	Bollane Rodo	2000	170 0
Saint-Aubin « La Pucelle »	Domaine Roux	2014	41 €
Saint-Aubin 1er Cru	Domaine Roux	2014	60€
« La Chatenière »			
Saint-Aubin 1er Cru	Domaine Chavy-Chouet	2014	60€
« Les Murgers des Dents de	Chien »		
Saint-Aubin 1er Cru	Domaine Roux	2014	60€
« Les Cortons »			
Saint-Aubin 1 ^{er} Cru	Domaine Guy Amiot	2013	80€
« En Remilly »			
Duliana Mantnashat	Damaina Chara Charat	2015	5 <i>1 £</i>
Puligny-Montrachet « Les Enseignères »	Domaine Chavy-Chouet	2015	54 €
« Les L'iseignei es »			
Maranges	Domaine Chevrot	2013	32 €
• CÔTE CHALONNAISE			
COTE CHALONNAISE			
Mercurey (Dom. De la Framboisière	e) Domaine Faiveley	2013	34€
Montagny (Dom. De la Framboisière	e) Domaine Faiveley	2012	29€
Montagny 1 ^{er} Cru « Les Las »	Domaine Faiveley	2012	43 €
(Dom. De la Framboisièr	e)		
Rully « Sans Nom »	Domaine Sarrazir	n 2014	27 €
Rully « Les Cailloux »	Dom. Roi-Mages	2012	29 €

BOURGOGNES BLANCS 75cl (suite)

• CÔTE DE NUITS

Clos des Langres Monopole	Domaine d'Ardhuy	2011	59€
Fixin « La Cocarde »	Domaine Charlopin	2010	51 €
Morey-Saint-Denis « Les Larrets »	F. Magnien	2011	49 €

• CÔTE MACONNAISE

Saint Véran « La Bussière »	Domaine O. Merlin	2014	28€
Mâcon - Verzé	Nicolas Maillet	2014	40 €
« Le Chemin Blanc » Mâcon Terroir de Préty	Pascal Pauget	2013	22€
Mâcon Chaintré « Pierres Polies »	Domaine Barraud	2014	23€
Mâcon-Uchizy	Bret Brothers	2014	29€
Cuvée « La Martine »			
Pouilly-Fuissé « La Roche »	Domaine Barraud	2013	55 €
Pouilly-Fuissé « Les Plessys »	Dominique Cornin	2013	41 €
Pouilly-Fuissé	Bret Brothers	épuisé	54 €
Climat « Le Clos Reyssie »		•	
Pouilly-Vinzelles	La Soufrandière	2013	61€
Climat « Les Quarts »			

• <u>CÔTE CHABLISIENNE</u>

Saint Bris Corps de Garde	Domaine Goisot	2013	31 €
Chablis	Domaine de la Motte	2013	21 €
Chablis 1er Cru Vau-Ligneau	Domaine de la Motte	2014	26 €

LES VINS BLANCS D'AUTRES REGIONS • LOIRE

Sancerre	Domaine de la Poussie	2014	33€
Pouilly-Fumé « Ladoucette »	Domaine de la Poussie	2009	42 €
« Silex » Pouilly-Fumé	Didier Dagueneau	2009	150 €

- CÔTEAUX DE L'ARDECHE

Grand Ardèche	Louis Latour	2013	27 €

• RHÔNE

Condrieu	Paul Jaboulet Aîné	2006	58 €

LES VINS ROUGES

BOURGOGNES ROUGES 75cl

• CÔTE DE BEAUNE

Bourgogne	Domaine Tollot-Beaut	2011	39€
Côte de Beaune	Domaine J. Drouhin	2013	45 €
Pernand-Vergelesses « Les Belles Filles »	Domaine Rapet	2014	43 €
Pernand-Vergelesses 1 ^{er} Cru « Ile des Vergelesses »	Domaine Rapet	1988	140 €

• <u>CÔTE DE BEAUNE (suite)</u>

Aloxe-Corton 1 ^{er} Cru « Les Fournières »	Domaine Tollot-Beaut	2011	87€
Corton Pougets Grand Cru	Domaine Rapet	2009	144 €
Savigny-les-Beaune Savigny Champ-Chevrey 1 ^{er} Cru Monopole	Christophe Buisson Domaine Tollot-Beaut	2014 2012	41 € 65 €
Chorey-les-Beaune	Domaine Tollot-Beaut	2013	48€
Beaune 1 ^{er} Cru « Les Bressandes »	Domaine Rapet	2010	81 €
Beaune 1 ^{er} Cru « Champimonts »	Domaine J. Drouhin	2009	93 €
Beaune 1 ^{er} Cru « Clos des Mouches »	Domaine J. Drouhin	2010	180 €
Pommard « Noizons »	Domaine Berthelemot	2014	51 €
Pommard 1er Cru « Les Chanlins »	Domaine Chavy-Chouet	2013	75 €
Pommard 1er Cru « Les Pézerolles »	Joseph Voillot	2011	160 €
Pommard 1er Cru « Clos des Epeneaux »	Comte Armand	1998	200 €
Volnay « Les Pluchots »	Dom. Prunier-Damy	2013	42 €
Volnay-Santenots 1er Cru	Domaine Matrot	2012	75 €
Volnay 1 ^{er} Cru « Les Pitures » Volnay 1 ^{er} Cru « Les Fremiets »	Domaine Dublère Joseph Voillot	2012 2011	84 € 120 €

BOURGOGNES ROUGES 75cl (suite)

• <u>CÔTE DE BEAUNE (suite)</u>

Saint-Romain Saint Romain	Christophe Buisson Alain Gras	2013 2013	39 € 39 €
Auxey-Duresses « Largillas » Auxey-Duresses Village Auxey-Duresses 1er Cru	Dom. Prunier-Damy Comte Armand Comte Armand	2013 2013 2011	31 € 48 € 66 €
Blagny 1 ^{er} Cru « La Pièce sous le Bois	Domaine Matrot »	2011	69€
Chassagne-Montrachet 1er C « La Maltroie »	Cru Domaine Guy Amiot	2012	71 €
Santenay « Le Temps des C(e)ris	Antoine & Rachel Olivier Ses »	2014	35 €
Santenay 1er Cru	Antoine & Rachel Olivier	2013	49€
« Beaurepaire » Santenay 1er cru « Beauregard »	Domaine Roux	2014	50 €
Maranges « Sur le Chêne »	Domaine Chevrot	2014	27 €
Mercurey Monopole « La Framboisière » (D	Domaine Faiveley oomaine de la Framboisière)	2013	45 €

• <u>CÔTE DE NUITS</u>

Marsannay « Le Finage »	René Bouvier	2014	34€
Gevrey-Chambertin « La Justice »	René Bouvier	2014	66€
Gevrey-Chambertin 1 ^{er} Cru « Petite Chapelle »	Dom. Humbert Frères	2011	130 €
Gevrey-Chambertin 1er Cru « Poissenot »	Dom. Humbert Frères	2011	108 €
Clos Vougeot Grand Cru	Domaine Faiveley	2008	200 €
Latricières-Chambertin Grand Cru	Domaine Faiveley	2008	220€
Chambertin Grand Cru « Clos de Bèze »	Domaine Faiveley	2004	200 €
Mazis-Chambertin Grand Cru	Domaine Faiveley	2008	240 €
Vosne-Romanée	Domaine J. Drouhin	2011	92€
Morey-Saint-Denis Vieilles Vignes	Dom. Lignier-Michelot	2013	51 €
Morey-Saint-Denis 1er Cru « Clos des Ormes »	Pascal Marchand	2011	93 €
Chambolle-Musigny Vieilles Vignes	F. Maanien	2012	67 €
Chambolle-Musigny 1 ^{er} Cru « Les Gruenchers »	Domaine David Duband	2013	149 €
Nuits-St-Georges « Les Lavières »	Domaine Faiveley	2011	80 €
Nuits-Saint-Georges	Domaine J. Drouhin	2012	84 €
Nuits-Saint-Georges 1 ^{er} Cru « Aux Vignerondes »	Domaine Faiveley	2010	100 €
Nuits-Saint-Georges 1 ^{er} Cru « Clos des Porrets Saint Geo	Domaine Henri Gouges orges »	2011	87 €

LES VINS ROUGES D'AUTRES REGIONS

Domaine Dubost épuisé 27 €

• BEAUJOLAIS

Fleurie

Brouilly « Cuvée Vieilles Vignes » Moulin à Vent Morgon	Domaine Dubost Domaine Dubost Domaine Dubost	2014 2014 2014	20 € 27 € 27 €
• <u>VINS DU RHÔNE</u>			
Saint-Joseph « Deschants »	Chapoutier M.	2013	31 €
Côtes du Rhône Réserve « Grand Veneur »	Alain Jaume et Fils	2013	21 €
Croze-Hermitage « Les Meysonniers »	Chapoutier M.	2014	27 €
Hermitage « La Chapelle » Hermitage	Paul Jaboulet Aîné Yann Chave	2004 2007	140 € 105 €
Vacqueyras « Grande Garrigue »	Alain Jaume et Fils	2013	30€
Chateauneuf-du-Pape « Domaine Grand Veneur »	Alain Jaume et Fils	2012	49 €

NOS DEMI-BOUTEILLES

• BLANC :

Côte de Beaune	Domaine J. Drouhin	2011	24€
Pernand-Vergelesses « Les Combottes »	Domaine Rapet	2014	26€
Meursault	Domaine Chavy-Chouet	2015	29€
Auxey-Duresses	Dom. Prunier-Bonheur	2013	22€
Saint-Romain	Christophe Buisson	2013	23€
Puligny-Montrachet	Domaine J. Drouhin	2013	42 €
Saint-Aubin 1er Cru « La Chatenière »	Domaine Roux	2014	32 €
Chassagne-Montrachet	Domaine J. Drouhin	2011	44 €
Mercurey (Dom. De la Framboisière) Domaine Faiveley		2014	18 €
Montagny (Dom. De la Framboisièr	e) Domaine Faiveley	2012	16 €
Rully	Domaine J. Drouhin	2013	14 €
Chablis Chablis 1er Cru Vau-Ligneau	Domaine de la Motte Domaine de la Motte	2013 2014	14 € 17 €
Sancerre	Domaine de la Poussie	2014	16 €

NOS DEMI-BOUTEILLES

• ROUGE :

Côte de Beaune Pernand-Vergelesses « Les Belles Filles »	Domaine J. Drouhin Domaine Rapet	2011 2014	29 € 26 €
Aloxe-Corton Savigny-les-Beaune Chorey-les-Beaune Pommard Volnay Saint-Romain Saint Romain Blagny 1er Cru « La Pièce Sous le Bois »	Domaine Rapet Christophe Buisson Domaine Tollot-Beaut Domaine J. Drouhin Domaine J. Drouhin Christophe Buisson Alain Gras Domaine Matrot	2012 2013 2012 2011 2012 2013 2013 2014	35 € 25 € 29 € 44 € 36 € 22 € 24 € 39 €
Santenay « Le Temps des C(e)rises » Santenay 1er Cru « Beauregard » Mercurey Monopole « La Framboisière » (Dom. D	Domaine Faiveley	2013 2014 2014	21 € 28 € 24 €
Côte de Nuits Villages Chambolle-Musigny Gevrey-Chambertin Nuits-Saint-Georges « Les Lavières »	Domaine J. Drouhin Domaine J. Drouhin Domaine J. Drouhin Domaine Faiveley	2012 2011 2013 2014	24 € 49 € 42 € 42 €
Saint-Joseph « Deschants » Chateauneuf-du-Pape « Domaine Grand Veneur » Croze-Hermitage « Les Meysonniers »	Chapoutier M. Alain Jaume et Fils Chapoutier M.	2012 2012 2012	18 € 26 € 15 €

VINS DE DESSERTS

1/2 Mâcon Villages « Cuvée de la Saint Martin » Le verre	2010 5.50 €	30€
Mas Amiel Vintage MAURY Le verre	2010 6.50 €	40 €
Domaine du Tariquet Famille Grassa « Premières Grives » Côtes de Gascogne Le verre	2014 5.00 €	20€

CREMANT ET CHAMPAGNES

Crémant de Bourgogne	Richard Parigot	26 €
Champagne Veuve Clicquot Pons	ardin Brut	91 €
Champagne Duval Leroy Fleur Brut 1 ^{er} Cru		76 €
Champagne Duval Leroy Rosé de Sajanée		65€

APERITIFS

Kir (Aligoté et Crème de Cassis)	5.50 €
Apéritif Maison (Crémant de Bourgogne et Liqueur de Pain d'Epices)	7.00 €
Coupe de Crémant de Bourgogne Parigot	6.50€
Coupe de Champagne Veuve Clicquot Ponsardin Brut	9.00€
Cardinal (Vin rouge et Crème de Cassis)	5.50 €
Kir Royal (Champagne et Crème de Cassis)	9.50 €
Téméraire (Crémant de Bourgogne et Crème de Cassis)	7.00 €
Verre d'Aligoté	5.00 €
Ricard	4.00 €
Porto Blanc ou Rouge	5.00 €
Whisky : Jack Daniel's	6.00€
Talisker 10 ans, Black Label, Bushmills	6.50 €
Cardhu 12 ans	7.00 €
Gin	4.50 €
Gin Tonic	7.00 €
Martini Blanc ou Rouge	5.00€
Suze	4.50 €
Suze Cassis	5.00€

BRASSERIE

Bière Blonde de Beaune-Bourgogne BELENIUM Picon Bière	5.00 € 5.00 €
Orangina, Coca-Cola, Ice Tea, Jus de Fruits (tomates, ananas, orang	ge)3.50€
1/4 Perrier, Schweppes	3.00 €

EAUX MINERALES

Evian	Litre	4,50 €
	½ Litre	3,00 €
Perrier Bleu Fines Bulles	Litre	4,70 €
	½ Litre	3,20€
Chateldon	75 cl	5,00 €

BOISSONS CHAUDES

Expresso ou Expresso Décaféiné	2,50 €
Ristretto	2,00€
Double Expresso	3,50 €
Café au Lait	3,50 €
Café Allongé	3,00 €
Cappuccino	4,00 €

Thés : Noir, Fruits Rouges ou Thé Vert Menthe 3,00 € Infusions : Tilleul, Tilleul-Menthe, Verveine, Verveine-Menthe, Camomille 3,00 €

DIGESTIFS

Très Vieille Fine de Bourgogne	J. Cartron	8,00€
Très Vieux Marc de Bourgogne	J. Cartron	8,00€
Hors d'Age égrappé		
Prunelle - Liqueur de Bourgogne	J. Cartron	7,00 €
Bas Armagnac Domaine de Guillemouta 1981	Darroze	10,00€
Cognac	Hennessy	8,00€
Calvados Pays d'Auge « Vénérable »	Roger Groult	12,00€
Eau de Vie de Framboise Sauvage	J. Cartron	7,00€
Eau de Vie de Poire	Brana	9,00€
Bailey's, Get 27, Get 31, Chartreuse		7,00€